24 	Todas as despesas inerentes à execução do objeto contratado serão inteiramente de 
responsabilidade da CONTRATADA. 

Cláusula Terceira - DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE 

Pela efetiva execução contratual, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total do 
contrato em R$ 320.000,00 (Trezentos e vinte mil reais), a ser realizado por meio de 

depósito/transferência bancária em conta em nome da CONTRATADA, estando incluso neste 
preço todos os custos, tais como impostos, taxas, manutenções preventivas ou conetivas, e todas 
as demais necessárias para a plena execução do contrato.

[...]

Conquista - conforme Edital do Pregão Eletrônico SRP n° 029/2025, do tipo menor preço, e Ata de 
Registro de Preços n° 065/2025, Processo Administrativo n° 08109/2025. 

Dotação Orçamentária: Secretaria Municipal de Governo - SEGOV: Atividade: 2.105; Elemento: 
33.90.33.00; Sub -Elemento: 01000; Fonte de Recurso: 500. 
Valor Global: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais) 

VIGÊNCIA: 27/01/2026 até 27/01/2027. Processo Administrativo GEP n0:10112/2026 

RODRIGO CARDOSO BULHÕES 
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária 

RESUMO DO CONTRATO N° 199I2025-FSVC 

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA